
1 

 

Zápis z 63. jednání Rady MČ Praha-Vinoř,  

konaného dne 29. dubna 2020 od 9:00 hodin na   

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha – Vinoř  

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 
Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka,  
Omluveni: David Smoljak 
Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 
Zapisovatel: Monika Nová 

Program: 

1. Pasport hřbitova 

usnesení R63/1/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř odkládá. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
2. Rozpočtové opatření 

 
usnesení R63/2/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje přijetí částky 30 000 Kč jako rozpočtové opatření na zkoušku ZOZ 
zaměstnance úřadu. 
 

1.  Navýšení rozpočtu MČ o účelovou neinvestiční dotaci na zkoušku ZOZ ve výši 30.000,00 Kč. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6330 4137 81 900   30 000,00      

231 6171 5167 81 900     30 000,00    

 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
3. Zasíťování sídliště Čeperská, Uherská místním rozhlasem 

 
usnesení R63/3/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje zasíťování sídliště Čeperská, Uherská místním rozhlasem 
v položených chráničkách podél optiky firmou BrazdimNET, s.r.o., Trojmezní 1539/42 
190 00 Praha 9, IČ: 28515897 dle nabídky v celkové ceně 73 158,20 Kč bez DPH. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 



2 

 

4. Nákup služebního vozidla 
 
usnesení R63/4/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje nákup služebního vozidla od firmy Auto Jarov, s.r.o., Osiková 2 
130 00 Praha 3, IČ: 45789584 za celkovou cenu 399 tis. Kč včetně DPH dle přílohy. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

5. Uzavření smlouvy s Diakonií 
 
usnesení R63/5/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje uzavření smlouvy s DSP Levandule s.r.o., Vlachova 1502/20, 155 00 
Praha 13 – Stodůlky, IČ: 08952621 na práce při údržbě veřejných prostor MČ Praha – Vinoř v rozsahu 
květen – říjen 2020 do maximálního počtu 100 hodin dle předloženého návrhu. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

6. Rekonstrukce nebytového prostoru v objektu Mladoboleslavská č. p. 8 
 
usnesení R63/6/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje rekonstrukci nebytového prostoru v zadní části objektu, 
Mladoboleslavská č.p. 8 a souhlasí s vyvěšením záměru na pronájem. Maximální výše investice je        
200 000 Kč 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

7. Výzva k podání nabídek na studii dopravního řešení 
 
usnesení R63/7/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídek na studii dopravního řešení 
přemostění dálnice D10 cyklostezkou A50. Náklady jsou hrazeny z dotace MHMP na projektovou 
činnost cyklostezky A50. Rada MČ Praha–Vinoř pověřuje starostu výběrem dodavatele a vystavením 
objednávky. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

8. Sleva na nájemném v bytovém domě Křemílkova č.p. 245 
 
usnesení R63/8/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř schvaluje na základě žádosti slevu na nájemném pro nájemníky bytového 
domu č.p. 245 v ulici Křemílkova ve výši 1/3 ze stanoveného nájmu, a to po dobu výstavby nového 



3 

 

bytového domu na p.č. 810/1. Tato sleva bude poskytnuta od dubna 2020 do konce měsíce po 
ukončení stavebních prací. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

9. Obnovení provozu organizace Vincent 
 
usnesení R63/9/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř bere na vědomí obnovení provozu příspěvkové organizace KVC Vincent podle 
následujícího časového harmonogramu: 

- 12. 5. 2020 zahájení provozu knihovny a individuálních kurzů při zachování platných 
hygienických a zdravotních ustanovení 

- 25. 5. 2020 obnovení plného provozu KVC Vincent podle platného rozvrhu pro druhé pololetí 
při zachování platných hygienických a zdravotních ustanovení. 

 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
10. Obnovení provozu fotbalového hřiště 

 
usnesení R63/10/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř doporučuje TJ Sokol otevření venkovního fotbalového hřiště v mezích daných 
platnou legislativou v rámci opatření Covid-19. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
11. Změna ÚP p. č. 674/5 k. ú. Vinoř 

 
usnesení R63/11/2020: 
 
Rada MČ Praha–Vinoř souhlasí se zamítavým stanoviskem výboru pro územní rozvoj a životní 
prostředí Z MČ ke změně ÚP p. č. 674/5 k.ú. Vinoř a pověřuje starostu odesláním tohoto stanoviska 
na příslušný odbor MHMP. 
 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0, NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 
Různé:  

- Otevírání školky spolu se ZŠ (I. stupeň) 
- Mostek za Cukrovarským rybníkem 
- Oprava pláště na budově školy – Vinořské náměstí 
- Přechod pro chodce v ul. Mladoboleslavská 

 
63. jednání Rady MČ Praha - Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 10:35 hodin. 
 
 
Michal Biskup, starosta MČ Praha-Vinoř  …………………………………………….. 



4 

 

 
Ověřovatelé:  
 
Robert Rytina      …………………………………………….. 
 
 
Milan Antoš      …………………………………………….. 


